
Uchwała Nr XXIX/401/2017

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie wykazu wydatków budżetu na 2017 rok, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego

Na podstawie  art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Miejska we Wrześni, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego i 

plan finansowy tych wydatków, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Miejskiej we Wrześni 

/-/ Waldemar Grześkowiak



Załącznik do uchwały Nr XXIX/401/2017

Rady Miejskiej we Wrześni 

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Wykaz wydatków budżetu, które w 2017  roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

L. p. Nazwa zadania Kwota w zł Ostateczny termin

dokonania wydatku

1. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kleparzu 148 595,80 30 czerwca 2018 roku

2. Budowa  oświetlenia  ulicznego  w  miejscowości  Przyborki  ul.  Modrakowa  oraz  w

Psarach Małych
52 129,19 30 czerwca 2018 roku

3. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „budowa drogi gminnej łączącej

ulicę Jabłoniową i Wierzbową w Bierzglinku z wewnętrzną gruntową drogą gminną

zlokalizowaną na działce geod. 285 ob. Obłaczkowo”

50 245,50 30 czerwca 2018 roku

4. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  „budowa  drogi  gminnej  w

rejonie ulicy R. Dmowskiego we Wrześni”
37 392,00 30 czerwca 2018 roku

5. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „budowa oświetlenia ulicznego

w ulicy Rzemieślniczej we Wrześni”
5 400,00 30 czerwca 2018 roku

6. Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Sokołowskiej i ulicy Łokietka we Wrześni 3 677 314,96 30 czerwca 2018 roku

7. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  „budowa  dróg  gminnych  w

rejonie osiedla ul. Azaliowej we Wrześni”
102 090,00 30 czerwca 2018 roku

8. Budowa  oświetlenia  drogowego w miejscowości  Psary  Male  ul.  Folwarczna  oraz

Wakacyjna
71 668,19 30 czerwca 2018 roku

9. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kaczanowo ulica Ogrodowa 47 723,86 30 czerwca 2018 roku

10. Opracowanie  dokumentacji  projektowej   dla  zadania  „budowa  odcinka  sieci

kanalizacji  deszczowej  w  celu  odwodnienia  parkingu  publicznego  przy  ul.  Szosa

Witkowska we Wrześni”

6 150,00 30 czerwca 2018 roku

11. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  „budowa  dróg  gminnych  w

rejonie osiedla ul. Paderewskiego we Wrześni”
69 495,00 30 czerwca 2018 roku

12. Remont ścieżki rekreacyjnej w parku im. Marszałka J. Piłsudskiego we Wrześni 123 586,71 30 czerwca 2018 roku

13. Budowa  kanalizacji  sanitarnej,  deszczowej  oraz  modernizacja  sieci  wodociągowej

wraz z przebudową nawierzchni jezdni ul. Ogrodowej we Wrześni
999 864,03 30 czerwca 2018 roku

14. Budowa boiska trawiastego w Gutowie Małym 189 170,31 30 czerwca 2018 roku

15. Budowa  sieci  wodno  –  kanalizacyjnej  na  terenie  WSAG  obręb  Chocicza  Mała  -

Grzymisławice
80 286,24 30 czerwca 2018 roku

16. Naprawa ogrodzeń i piłkochwytów boisk przyszkolnych na terenie Gminy Września 249 923,74 30 czerwca 2018 roku

17. Opracowanie poprawnego formalnie i merytorycznie wniosku o dofinansowanie dla

projektu w ramach Poddziałania 8.1.2 ,,Kształcenie ogólne – projekty konkursowe”

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 
3 075,00 30 czerwca 2018 roku

RAZEM WARTOŚĆ ZADAŃ: 5 914 110,53



Plan finansowy wydatków budżetu, które w 2017 roku nie wygasają

z upływem roku budżetowego

L. p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł

1. 010 01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI 80 286,24

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 80 286,24

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 80 286,24

2. 600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 4 683 895,88

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 4 683 895,88

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 4 683 895,88

3. 750 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 3 075,00

WYDATKI BIEŻĄCE W TYM: 3 075,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 075,00

4. 900 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 258 655,61

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 258 655,61

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 258 655,61

5. 900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 176 921,24

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 176 921,24

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 176 921,24

6. 900 90078 USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 249 923,74

WYDATKI BIEŻĄCE W TYM: 249 923,74

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 249 923,74

7. 900 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 123 586,71

WYDATKI BIEŻĄCE W TYM: 123 586,71

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 123 586,71

8. 921 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 148 595,80

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 148 595,80

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 148 595,80

9. 926 92601 OBIEKTY SPORTOWE 189 170,31

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 189 170,31

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 189 170,31

SUMA: 5 914 110,53




